Produktdatablad

ergotec Frempind "Swell X"

Beskrivelse
ERGOTEC-stel "Swell X

111/8", 31,8 mm styrklemme, justerbar -20° til 40°, sort sand-

blaest

Niveau 6, e-bike klar i henhold til ergotec Safety Level Table,
Ahead, hajde forgaffelklemme 45 mm, aluminium 6061 T6,
delbar, 100 mm, 216 g, eff. Leengde 90/100/80 mm, eff. hajde

-30/0/55 mm

Artikel Nummer :
Originalnummer:
EAN:

Tekniske data
Version

Egenskaber
Anvendelsesomrade
Hovedfarve

Hojde akselklemme
Styrklemme
Materiale 1
Fastspaending af akslen
Veegt

Frempind lzengde
Frempind Vinkel op til
Frempind Vinkel fra

07162860
40254001

4016538092918

Ahead

teilbar, verstellbar
MTB, Rennrad
sort

45,0 mm

31,8 mm
Aluminium
11/8"

0,266 kg
100,0 mm
40°

-20°
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